2020 年 12 月 1日

各  位

                会社名    株式会社 キャンドゥ

代表者名   代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先   管理部 部長

       TEL     03-5331-5124

 体制変更および取締役等の役職変更に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 1 日開催の取締役会において、体制変更および取締役等の役職変更につき、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．体制変更

  業務執行の効率化を図るため、直営部と FC 部を統合した３営業部（東日本、中日本、西日本）を

新設し、従来の５営業所に新たに１営業所を開設し、３営業部・６営業所体制に変更いたします。

２．取締役の役職変更（2020 年 12 月 1 日付）

    氏  名  新 役 職 旧 役 職

新 宮  孝 仁

 取締役 西日本営業部 部長

取締役 店舗開発担当・FC 担当

望 月  園 枝

取締役 商品部 部長

取締役 商品担当・直営担当

森  田      徹

取締役 中日本営業部 部長

取締役 管理担当・人事担当

３．執行役員の役職変更 （2020 年 12 月 1 日付）

    氏  名  新 役 職 旧 役 職

奥 田 浩 文

執行役員 東日本営業部 部長

執行役員 FC 部 部長

以 上

飯 田  徹